- 1 -

第４回 道の駅いながわ機能拡大プロジェクト検証委員会 会議録（要約筆記）

1 開催日時

令和 4年 1月 14日（金）午前 10時から午後 4時 30分まで

2 開催場所

猪名川町役場 第 2庁舎 2階 委員会室

3 出席者の氏名（敬称略）

委   員：濱 和哲、木虎 孝之、東 尚吾

委員補助者：青木 晶子

事 務 局：（企画政策課）平井 秀明、橋本 典幸、出水 良孝

4 会議に付した案件等

（1）前回の会議以降に作成したヒアリングシートに沿って職員へのヒアリング

（2）今後の進め方について

5 議事の要旨

（1）ヒアリングシートに沿って職員へのヒアリング

10時～ 実施

（2）町長に対し、現在の進捗説明

（3）今後の進め方について

     検証委員会の報告内容として、行政側の求めている報告の様式となっているのか

の調整もふまえ、最終報告の形にする前に事務局で確認いただきたい。

    報告書を作成していくうえで、確認したい内容が出てくる可能性がある。その場合

は、事務局より担当課にお伝えいただきたい。

 場合によってはリモートでヒアリングを実施することも検討する。

6 その他